Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2814, 20 set. 2019.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 378/2019(*)

Altera a Portaria nº 93/2019, que nomeia os componentes do

Comitê Gestor do Projeto Fada Madrinha.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

 CONSIDERANDO a necessidade de inclusão de integrante ao Comitê Gestor

do Projeto Fada Madrinha,

 R E S O L V E:

 Art. 1º A Portaria nº 93, de 14 de março de 2019, passa a vigorar com a

seguinte redação:

“Art. 1º .....................................................................................

IX – ADALGIZA NEUZA DE OLIVEIRA SUCUPIRA, Coor-

denadora da Seção de Gestão de Estágio.”

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 17 de setembro de 2019.

 PLAUTO CARNEIRO PORTO
 Presidente do Tribunal

(*) Revogada pela Portaria da Presidência n° 607/2023 Disponibilizada no Diário Eletrônico
da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3843, 07 nov. 2023. Caderno Administrativo do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.